ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

Số: 454/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày 17 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Thực hiện dịch vụ công ích môi trường đô thị thị trấn Pác Miầu,

huyện Bảo Lâm từ tháng 4 đến tháng 12 năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LÂM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của
Chính phủ quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm,
dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2900/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2022 của
Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lâm về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước
trên địa bàn, chi ngân sách địa phương năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 331/QĐ-UBND ngày 13 tháng 3 năm 2023 của Ủy
ban nhân dân huyện Bảo Lâm về việc phê duyệt dự toán Dịch vụ công ích môi
trường đô thị thị trấn Pác Miầu, huyện Bảo Lâm từ tháng 4 đến tháng 12 năm
2023;

Căn cứ Công văn số 3239/UBND-TCKH ngày 28 tháng 12 năm 2022 của
Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lâm về việc thực hiện lựa chọn nhà thầu dịch vụ
công ích môi trường đô thị năm 2023 trên địa bàn thị trấn Pác Miầu;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm
định số 116/BCTĐ-TCKH ngày 17 tháng 3 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thực hiện dịch vụ
công ích môi trường đô thị thị trấn Pác Miầu, huyện Bảo Lâm từ tháng 4 đến
tháng 12 năm 2023, với nội dung chi tiết như biểu kèm theo.

2

Điều 2. Ủy ban nhân dân thị trấn Pác Miầu có trách nhiệm thực hiện kế
hoạch lựa chọn nhà thầu này theo đúng các quy định của pháp luật về đấu thầu,
phối hợp với các cơ quan liên quan triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng
quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,
Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Pác Miầu và Thủ trưởng các cơ quan liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (T/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TC-KH.

CHỦ TỊCH

Mã Gia Hãnh

Số

TT
Tên gói thầu

Giá trị gói thầu

(nghìn đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa

chọn nhà thầu

Phương thức

lựa chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu lựa

chọn nhà

thầu

Hình thức

hợp đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1
Tư vấn lập HSMT và

đánh giá HSDT
3.096

Chỉ định thầu

(Thực hiện

theo quy trình

rút gọn)

Tháng 3 năm

2023
Trọn gói 15 ngày

2
Tư vấn thẩm định HSMT

và kết quả LCNT
2.000

Chỉ định thầu

(Thực hiện

theo quy trình

rút gọn)

Tháng 3 năm

2023
Trọn gói 20 ngày

3

Thực hiện dịch vụ công

ích môi trường đô thị thị

trấn Pác Miầu, huyện Bảo

Lâm từ tháng 4 đến tháng

12 năm 2023

894.904

Chào hàng

cạnh tranh

thông thường

(Thực hiện

qua mạng)

01 giai đoạn;

01 túi hồ sơ

Tháng 3 năm

2023
Trọn gói 9 tháng

BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Thực hiện dịch vụ công ích môi trường đô thị thị trấn Pác Miầu, huyện Bảo Lâm từ tháng 4 đến tháng 12 năm 2023

(Kèm theo Quyết định số: 454/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lâm)

Ngân sách nhà

nước năm 2023

Tổng giá trị các gói thầu: 900.000 nghìn đồng

		2023-03-24T07:37:29+0700

		2023-03-24T07:45:18+0700